(I) Surge et perambula terram in longitudine(m) eius et latitudine(m) quia tibi dabo illam et semini tuo in aeternum.

(H) Surge et perambula terram in longitudine et in latitudine sua quia tibi daturus sum eam.

**Surge et perambula terram in longitudine et in latitudine sua, quia tibi daturus sum eam”.**

**„Steh auf, gehe umher im Land nach seiner Länge und nach seiner Breite, denn dir will ich es geben.“**

18 Movens igitur tabernaculum suum Abram, venit et habitavit iuxta convallem

Mambre, quae est in Hebron: aedificavitque ibi altare Domino.

*Et tetendit tabernaculum Abram, & venit, & habitavit in quercu(b)(?)*

*Mamre, quae in Chebron: & aedificavit ibi altare Domino.*

(I) Veniens habitavit iuxta quercum Mambre in Hebron et aedificavit ibi altare domino.

(H) Movens igitur Abram tabernaculum suum venit et habitavit iuxta convallem Mambre quod est in Hebron aedificavitque ibi altare domino.

**Movens igitur tabernaculum suum, Abram venit et habitavit iuxta Quercus Mambre, quae sunt in Hebron, aedificavitque ibi altare Domino.**

**Da zeltete Abram und kam und wohnte bei den Terebinthen Mamres, die Bei Hebron, und baute dort *IHM* einen Altar.**